令和４年４月２７日

福岡市博多区企画振興課

市政担当記者各位

博多区役所 新庁舎 開庁記念式典の開催について

 令和４年５月６日（金曜）の博多区役所新庁舎の全面開庁にあたり、開庁記念式典を下記の

とおり開催します。

つきましては、式典の取材について、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年５月６日（金曜） 8:00～8:25（受付開始 7:30）

２ 会 場 博多区役所 新庁舎 １階多目的スペース

（福岡市博多区博多駅前二丁目８番１号）

３ 式 次 開式

主催者挨拶（市長）

来賓紹介・来賓祝辞

《衆議院議員（福岡1区）、市議会議長、博多区自治協議会長連絡協議会会長》

テープカット

《市長、衆議院議員（福岡1区）、市議会議長、博多区自治協議会長連絡協議会会長、

博多警察署長、建設事業者代表》

閉式

４ 出席者 行政関係、議会関係、地域関係 約 45名

５ その他 式典終了後、8：30から開庁します。

【問い合わせ先】

博多区総務部企画振興課 島野、小渕

電話：４１９－１０４３（内線１４２－２１７）

受付はこちら